Per tot l’exposat, es proposa a l’òrgan de contractació :  

Primer.- Declarar l’oferta més avantatjosa per l’adjudicació del subministrament 

d’estella per al consum de la central de producció de biomassa a l’empresa Biomassa 

del Gironès, SL, per un import total de NORANTA-VUIT MIL QUATRE-CENTS 

CINQUANTA EUROS (98.450,00€ IVA no inclòs) i requerir a l’empresa la 

documentació necessària per a formalitzar el contracte.  

Un cop finalitzat l'acte, la presidenta el dóna per acabat a les 11:00 hores i tots els seus 

membres signen aquesta acta juntament amb la secretària, que en dóna fe